Decken- und Pendelleuchten - PL 22 Anbau & Pendel

PLL 22.475.40.2/DALI

Farbe Artikelnummer EAN
silber 633888 4043544358875
weild 633889 4043544358882
schwarz 642187 4043544479785
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LTS

LOVE TO SHINE

Beschreibung
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- reprasentative Decken- und Pendelleuchte in rundem Design flirhomogene

Beleuchtung und anspruchsvolle architektonische Lichtgestaltung

« keine UV- und Warmestrahlung
« Stahlblechgehause
» einfache Deckenmontage

« Drahtseilabhangung separat bestellen

« Mikroprismenscheibe aus Acrylglas mit Mattfolie zum Einlegen

« 5-polige Anschlussklemme

« Betriebsgerat (LED-Konverter) integriert (mit DALI Dimmung)

Standardoptionen

3000 K

Sonderoptionen

L CRIso TWL TWPI
SDCM3

Lichttechnik / Normen

Leuchtmittel
EPREL Lichtquellen

Lebensdauer

Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR Klasse
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

AuBendurchmesser
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED linear/CRI80 /4000 K
833873

L90 B50 50.000 h

L80 B50 100.000 h

L80 B20 50.000 h
39.0W

2580 Im

66.15Im/W

190.00 Im/W

=2

220 -240V /50 - 60 Hz
[

IP20

475mm
123 mm
473kg
5.15kg
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PL 22 (1xLED 39W 840/4000K 2580Im)

C0/C180 «cd /1000 Im -———— €90/C270 Offset [m] Cone width [m] Illuminance [Ix]
o SEONNNCT U [ co-c180 piane /\iceo-czm Plane| n LED
0° 460 460 460 460 3.0 6.18 | 6.23 131.7 Efficiency 66 Im/W
Direct/Indirect 1 100% / t 0%
15 438 437 438 437 System Power 6
T o - p— - 6.0 12.36 | 12.47 32.9
/ \ UGR X=4H, Y=8H
45° 238 237 238 237 .
9.0 18.54 | 18.70 14.6 Reflection factors 70/50/20
60° 108 117 108 117 UGR C0/C180 19.5
3 UGR €90/C270 19.5
75 g3 i - = 12.0 24.72 | 24.94 8.2
90° 1 1 1 1 CIE Flux Codes 60 87 97 100 100
cd / 1000 Im 15.0 30.90 | 31.17 53| | RacRI >80
LTS
Zubehor
L71/1500 DIM L71/3000 DIM
Drahtseil-Set 3-fach Drahtseil-Set 3-fach
(Lange: 1500 mm, Kabel 5-adrig) (L&nge: 3000 mm, Kabel 5-adrig)
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